Fordeling af ramme afsat til handtering af faglige udfordringer og indsatser for at styrke trivsel

Rammen afsat til folkeskoler, PPR, fritidshjem, klubtilbud og elevrad pa kommunale uddannelser fordeles via bloktilskuddet i 2021
(midtvejsregulering). Rammen vil blive fordelt i forhold til den enkelte kommunes indbyggertal pr. 1. januar 2021.

Indbyggertallet pr. 1. januar 2021 er endnu ikke offentliggjort. Af den grund er fordelingen beregnet pa baggrund af indbyggertallet pr. 1. januar 2020.
Kilden til fordelingen er Danmarks Statistiks statistik BY2.

Delelementer i ramme Kr.

Ekstra undervisning 100.600.000

Indsatser i regi af PPR 44.000.000

Indsatser i fritidshjem og klubtilb 15.000.000

Elevrad 4.900.000

Kr. Ekstra undervisning Indsatser i regi af PPR Fritidshjem og klubtilbud Elevrad
Kgbenhavn 10.925.109 4.778.378 1.628.992 532.138
Frederiksberg 1.802.106 788.197 268.704 87.777
Drager 250.417 109.526 37.338 12.197
Tarnby 742.733 324.853 110.745 36.177
Albertslund 479.116 209.554 71.439 23.337
Ballerup 839.710 367.269 125.205 40.900
Brendby 606.259 265.163 90.397 29.530
Gentofte 1.292.858 565.465 192.772 62.972
Gladsaxe 1.196.658 523.389 178.428 58.287
Glostrup 399.589 174.770 59.581 19.463
Herlev 500.229 218.788 74.587 24.365
Hvidovre 924.800 404.485 137.893 45.045
Hgje-Taastrup 876.977 383.568 130.762 42.716
Ishg;j 397.187 173.720 59.223 19.346
Lyngby-Taarbaek 971.224 424.790 144.815 47.306
Radovre 702.356 307.193 104.725 34.210
Vallensbaek 287.373 125.690 42.849 13.997
Allergd 442.868 193.700 66.034 21.571
Egedal 749.039 327.611 111.686 36.484
Fredensborg 706.036 308.803 105.274 34.389
Frederikssund 781.330 341.735 116.500 38.057
Furesg 707.763 309.559 105.531 34.474
Gribskov 709.197 310.186 105.745 34.543
Halsnees 542.230 237.158 80.849 26.411
Helsinger 1.083.198 473.765 161.511 52.760
Hillerad 884.303 386.772 131.854 43.072
Harsholm 429.582 187.889 64.053 20.924
Rudersdal 980.105 428.674 146.139 47.739
Bornholm 682.435 298.480 101.755 33.240
Greve 873.504 382.050 130.244 42.546
Kage 1.053.551 460.798 157.090 51.316
Lejre 483.694 211.556 72121 23.560
Roskilde 1.518.914 664.336 226.478 73.983
Solragd 401.783 175.730 59.908 19.570
Faxe 631.933 276.392 94.225 30.780
Guldborgsund 1.049.110 458.855 156.428 51.100
Holbaek 1.236.033 540.611 184.299 60.204

Kalundborg 836.842 366.014 124.778 40.761



Lolland
Naestved
Odsherred
Ringsted
Slagelse
Sorg
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Faaborg-Midtfyn
Kerteminde
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Svendborg
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100.091
76.421
82.459
527.837
150.178
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Jammerbugt
Leeso
Mariagerfjord
Morsga

Rebild

Thisted
Vesthimmerlands
Aalborg

Total

662.134
30.857
722.190
349.813
520.270
750.231
634.542
3.750.463
100.600.000

289.601
13.496
315.868
153.000
227.554
328.133
277.533
1.640.362
44.000.000

98.728
4.601
107.682
52.159
77.575
111.863
94.614
559.214
15.000.000

32.251
1.503
35.176
17.039
25.341
36.542
30.907
182.677
4.900.000



